

# YENİ MERSİN

Radyo Gazetesinden :  
Gelen haberlere göre Rus hükümeti Moskoyayı terk ettiği veya terk etmek üzere bulunmaktadır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Pazar <b>12</b> 1 inci Teğrin 1941
İdare Yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yılı <b>14</b>
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı <b>4027</b>

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sovyet resmî tebliği:

## Şiddetli muharebeler Bütün cephe boyunca devam etmektedir

Moskova, 11 [a.a.] - Sovyet tebliği: 10 teşrini evvelde bütün cephe boyunca kitalarımız düşmanla çarışmalarına devam etmiştir. Viazma, Briyansk ve Maripol istikametlerinde bilhassa çok şiddetli muharebeler olmuştur. 8 teşrinde 39 Alman tayyaresi tahrib edilmiştir. Bizim kayıplarımız 27 tayyaredir.

## Rusyada Dördüncü Polonya tümeni teşkil ediliyor

Londra, 11 (a.a.) - Polonya muharebesinde esir olunan askerlerden bin danesi günde Rusyadaki Polonya ordusuna kaydolunmaktadır. Üçüncü bir tümen daha hazırlanmıştır. Dördüncü bir tümen teşkil edilmektedir. Bu tümenlerin teçhizatı İngiltere ve Amerika tarafından gönderilmiştir. Polonya ile Çek hükümeti arasındaki anlaşma inkişaf etmektedir. Anlaşma iktisadi olmakla beraber askeri sahada da bir işbirliği tasarlanmaktadır.

## Bulgaristan İtalyadan hiç bir harp gemisi almadığını bildiriyor:

Sofya 11 a.a. Bulgar ajansı bildiriyor: Bulgaristanın İtalyadan harp gemileri satın alacağına dair son zamanlarda hususi maksadlarla şayialar çıkarılmaktadır. Bulgaristanın hiç bir harp gemisi satın almadığını Bulgar ajansı kati surette tekbize selâhiyettir.

## İngiltere İrana 20 bin kamyon gönderdi

Londra, 11 (a.a.) Birleşik krallık ticaret korporasyonu İran kara yollarında münakaleyi temin için 20 bin kamyonu İrana göndermiştir. Aynı zamanda İran kara yollarının ıslahı için gün de 350 ton yük taşıyan demir yolları bir sene geçmeden üç bin ton iş yapabilecek kudre te çıkarılacaktır. Avustralya müteharrik malzeme göndermekle ıslahata iştirak edeceklerdir.

Almanlara göre:

## Artık Rus cephesi yıkılmıştır

Berlin, 11 [a.a.] - Askereî kaynaklardan D. N. B. - ajansına dünkü askereî tebliğ hakkında şu mütemim malumat verilmiştir. Şimdiden görülmüştür şark cephesinde bütün harekât bütün plân dahilinde muvaffakiyetle devam etmekte olduğu gibi «Evelce tesbit edilen plâna göre» devam ediyor cümlesi üç buçuk aydan beri Alman tebliğlerinde çok geçmiş olmasına rağmen yine geçmektedir. Bu günkü bu cümle evvelkilerden daha çok manalıdır.

Alman askereî harekâtının gayesi şehir erazi zaptı değil düşmanın savaş kuvvet ve kudretinin tahribidir. Düşman münakale hatlarının gerilerde tahribi de bu plâna dahildir. Alman askereî tabiyesi geniş Rus erazisinden içerlerine doğru Alman kitalarını çekerek kurtulmasına müsaade etmemiş ve düşmanı muharebelere tutuşmağa icbar etmemiştir. Düşman Azakdenizinden Leningrada kadar düz bir cephe üzerinde durabilmek için uğraşmış isede ilk defa olarak Kiyefte çevirme hareketi ile imha edilmiştir. İkinci defa olarak da Merkez cephesinde 500 kilometrelik bir erazi üzerinde Viazma ve Briyanosk cephesinde geniş bir yarım hareketi yapmak mümkün olmuştur ki bu, düşman cephesinin yıkılması demektir.

Bu kati bir netice telakki olunabilir. Alman stratejisi ve kitaları üç buçuk aydır olduğu gibi aynı süratla işliyecektir.

## PAPA Muhariplere bir sulh teklifi yapmış

Paris 11 a.a. Tap gazetesine Berlin muhabetleri gazetesine Papanın muhabetler nezdinde yeni bir sulh teşebbüsünde bulunacağını bildirmektedir. Berlindeki mahfillerden aldığı habere göre sulh teklifi şu maksatla yapılmaktadır:

1 - Bütün muharip memleketlerdeki kadın ve çocukların işlerini temin için yardım etmek.  
2 - Gelecekte zehirli maddelerin kullanılmasının önüne geçmektir.

Bay Harriman diyor ki:

## Alman istilâsı Rusyada milliyet hissini kuvvetlendirmiştir

## Stalin Milleti için savaşan bir adamdır

Londra, 11 (a.a.) - Bay Harriman gazetecilere şunları söylemiştir: Bir hafta evvel Moskovadan ayrıldım. Askereî vaziyet hakkında mütalâsda bulunmuyacağım. Mamafih Alman askereî harekâtı Rusların mukavemetini delmiş ise de Alman istilâsı Rusyada milliyetperverlik cereyanını kuvvetlendirmiştir. Rusyada hayret verici değişiklikler olmuştur. Ruslar pilot ve tanklarda tecrübeli makinistlere maliktir. Amerikan tayyarelerinin kullandığı tarzlarını öğretmek üzere giden Amerikalı subaylar vaziyette çok memnundurlar. Ruslar Amerikan ve İngiliz makinistleri gibi her şeyi pek çabuk öğrenmektedirler.

Rusyada mühim miktarda mühimmat imal eden fabrikaları gezdim. Makinelerin mükemmel ve azimle kullanılması Rus mukavemetinin sırrını ifşa etmekte dir.

Harriman Rus tayyareci ve makinistlerinin mesai saatleri dışında çalışmaları ve kabiliyetlerinden bahsetmiş ve tayyareye karşı teşkilatın mükemmel olduğunu ve tayyare tehlikesi zamanında her şeyin iyi olduğunu söylemiştir.

Harriman sözlerine devamla gerek harp malzemesi ve gerek ham madde yardımıyla bulunmak için Moskovaya gittik. Yani biz Moskovaya idealist sözler söylemeye gitmedik. Biz oraya bir iş adamı gibi gittik. İngilizlerin Ruslara yaptığı yardımdan çok mütehasis bulunuyorum. İngilizlerin yapacakları işler hakkında itimadım vardır. Moskovada Lord Biverbruk ve ben bir dost gibi kabul edildik ve o suretle muamele gördük. Ruslar bize istediğimiz malumatı verdiler. Stalin ve Molotof Rus milleti için savaşan ciddi adamlardır. Yakında Vaşingtona gideceğim. demmiştir.

## Amerika harbe girerse

## Medeniyet harap olacaktır

Tokyo, 11 (a.a.) - İstihbarat nezaretinin ileri gelen bir sözcüsü beyanatında harp her an diğer bölgele yayılabilir Amerika harbe girerse medeniyet harap olacaktır ve beynelmilel deniz ticareti sekteye uğrıyacaktır.

## Panama Vapurlarını silahlandırıyor

Vaşington 11 A.A. - Yeni Panama hükümeti Panama bandıralı vapurların silâhlanmasını meneden kararı lağvederek yakında vapurların silâhlandırılmasına karar verecektir.

## B. Şefik Ergüdüz Belediye riyaseti ve kâletine tayin edildi

Vilâyet Maarif Müdürü Bay Şefik Ergüdüz Maarif Vekâletinin muvafakati ile Dahiliye Vekâletince şehrimiz belediye riyaseti vazifelerini tedvire memur edilmiştir.

Bay Şefik Ergüdüzün bu vazifeyi de her üzerine aldığı işi başarmasında gösterdiği yüksek liyakatla ifa edeceği ve kıymetli mesaisinden, iyi görüşlerinden ve tecrübelerinden şehrimizin istifade edileceği muhakkaktır.

Kendisini tebrik eder ve muvaffakiyetlerini dileriz.

## B. Abdurrahman Melek

Antalya mebusu Bay Abdurrahman Melek bazı tetkiklerde bulunmak üzere şehrimize gelmiştir. Mumaileyh bugün Ayıntaba gidecektir. İyi yolculuklar dileriz.

## B. Mahmut Develi

Mersinimizin yetiştirmiş olduğu kıymetli şahsiyetlerden Antakya memleket hastahanesi baş hekimisi doktor operatör Mahmut Develinin bu defa 150 yataklı Diyarbakır memleket hastahanesi baş hekimliğine tayin edildiğini memnuniyetle haber aldık.

B. Mahmut Develi çok iyi bir doktor ve bir operatör aynı zamanda kıymetli bir idare amiridir. Yeni vazifelerini tebrik eder ve burada da her yerde olduğu gibi muvaffakiyetler dileriz.

## Amerika Yeni Panama hükümetini tanıyor

Vaşington 11 A.A. - Cumhuriyet resmî Ruzvelt bir gazeteciler toplantısında şu beyanatta bulunmuştur:

Panamada vaki olan değişiklikler bu memleketin ana yasasına tamamiyle uygundur. Amerikanın yeni hükümeti tanınması hayret edilmemelidir. Amerika ve Panama hükümetleri siyasi münasebetlerinden hiç bir değişiklik yoktur.

## Alman askerleri Kendi ölümlerinin üzerinden ilerliyorlar

Moskova 11 A.A. - Roystonun hususî muhabiri bildiriyor:

Graznaya Volosta gazetesine Briyanosktan aldığı son telgrafa göre Sovyet ordularının çevrilmiş olan en mühim hedeflerinin önüne geçilmiştir. Sovyet topçularıyla tayyarelerinin parlak harekâtı kitalara parlak müdafaa imkânını vermiştir. Bununla beraber Alman ileri harekâtinde terakkiler devam etmektedir.

Fakat Alman askerleri ilerlerken Alman askerlerinin ölümlerini üzerinden geçmektedirler.

## Norveç açıklarında Bir kaç Alman gemisi batırıldı

Londra 11 A.A. - Amirallik dairesi bildiriyor:

Düşmanın Rus cephesindeki merkez cephesi münakalesine ve iagesine yapmak istediği yardıma muvaffakiyetle mâni olunmaktadır. Çarşamba sabahı donanmaya mensup deniz tayyarelerimiz Norveç açıklarında düşman vapurlarına hücum etmişlerdir.

Çok fena hava şartlarına rağmen bazı tayyareler geri dönmüşlerse de diğerleri muvaffakiyetli taarruzlar yapmağa muvaffek olmuşlar bir gemi yakılmış bir elektrik santrali tahrib edilmiştir. Gündüz de deniz tayyarelerimiz başka bir hücum yaparak 1500 tonluk bir işe gemisini bombalamış ve geminin mürettebatı gemiyi terketmişlerdir. Diğer iki gemiye de hücum edilmiştir. İkiser bin tonluk olan bu gemilere de isabetler kaydedilmiştir. Tayyarelerin hepsi dönmüşlerdir.

## Rusyadan alınan topraklar Avrupayı doyurmak için işletilecek

Berlin, 11 (a.a.) -

Lasüvis gazetesinin Berlin muhabiri gazetesine şu haberleri bildirmiştir:

Avrupa Rusyasının işgal edilen kısmının müstakbel ihtimalleri en ziyade bütün Avrupanın kendisini doyurmasına yarımacak bu erazinin işlemeyle alakadardır. Eğer şimdi Avrupa geniş istatüsünü koruyamazsa başka hiç bir zamanlarda alınan basını Fransa karşı hayırhah düşünceler izhar etmekte olmasına göre Avrupa işbirliği yoluna girilmektedir.

## İngiliz Kralının önünde Avrupaya yapılacak bir ihraç teşebbüsü manevrası yapıldı

Londra 11 (A.A.) -

İskoçyada bir yerde bulunan harp muhabiri yazıyor: Kral Altıncı Orç belki bir gün düşman işgali altındaki sahillerle hücum edecek olan Britanya hücum kitalarının manevrasında hazır bulunmuştur. Kral manevraları yüksek rütbeli deniz ve ordu subayları ile birlikte takibetmiştir.

Deniz nakliye vasıtalarıyla nakledilen askerler bir İskoç gölü kıyılarına çıkış talimi yapmıştır. Askereî başka vapurlarla gelen tanklar kamyon ve tayyareye karşı koyma takibetmiştir Hücum istihkâm askerleriyle deniz tayfaları tarafından yol hazırlandıktan sonra deniz askereî ve meşhur İskoçya alayının erleri tarafından yapılmıştır.

Hücumu iştirak etmiş olan

## Ruzvelt Alman-Rus Mütarekesi haberinden malumatı yok

Vaşington 11 A.A. - Gezeteciler toplantısında Ruzvelt bir gazetecinin sualine şu cevabı vermiştir:

Rusyanın mukavemetinin belki de bir mütareke durumuna geldiğine dair hiçbir rapor almış değilim.

## Çin Askerleri İngiliz alaylarında talim görüyorlar

Selâhiyetli mahfellerden öğrenildiğine göre bazı Çin kitaları hücum ve baskın kitaları teşkil etmek üzere Britanya alaylarında hususî bir talim görmektedirler. Bu talim çok sıkı ve hedef talime iştirak edenlere müstesna bir dayanıklılık ve teşebbüs kabiliyeti vermektedir.

Her türlü hava şartları içinde gece ve gündüz vapura binmek, karaya çıkmak, malzeme veya kitaat nakleden hususî deniz nakliye vasıtalarını sevk ve idare etmek ve uzun müddet yiyecek ve malzeme alınmadan harekâta bulunabilmek usulleri bilhassa öğretilmektedir. Keza piyade silahlarıyla tanklara nasıl hücum edileceği, her türlü engellerin süratle nasıl aşılacağıda öğretilmektedir.

## B. Enver Ünal İzmire gitti

Cumhuriyet Müddei Umumimiz B. Enver Ünal mezoniyet almış ve mezoniyet müddetini geçirmek üzere İzmire gitmiştir. Mumaileyh Cumhuriyet müddeiumumi muavini Vasif Kırmeli vekâlet etmektedir.

## İki kardeşi birden öldüren bir şerir yakalandı

Tahminen bir ay evvel Sevid ile Arslan köyü arasında Altın yaylasında Arpaç Sakarlı köyünden Akterlik Hüseyin oğlu Mustafa ve biraderi Latifi gece uyurken tabanca ile öldüren Qandır köyünden Ahmed oğlu Ahmed Kucu bu defa jandarmalarımız tarafından yakalanmış ve evrakı ile birlikte sorgu hakimliğine tevdi edilmiştir. İki sorgusu yapıldıktan sonra kati tevki edilmiştir.

Katilin bu iki kardeş, sevdiği iki kızın baba ve akrabalardan tarafından tevkik edilerek kışkınglık saikasıyla öldürdüğü sanılmaktadır.

Bu azılı şeririn yakalanmasında jandarma baş çavuşu Cafer Şimşek ile Arslan köyü karakol komutanı Ömer Etlik ve arkadaşlarının takdire değer hizmetleri görülmüştür.

kitalar kralın önünde bir gösteri yapmış bütün talimler tam bir muvaffakiyetle ve tam bir abenk içinde olmuştur.

## i l a n

## Tarsus mal müdürlüğünden :

HUDUDU	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Doğusu ; Adana ırmağı	Sarı kamış	Baharlı	1 hektar	Tarla
Batısı ; Şif				
Kuzeyi ; Ali oğlu Amet tarlası				
Güneyi ; Ramazan				
Doğusu ; Memet çavuş tarlası	Kızıl otluk	Baharlı	2 hektar	"
Batısı ; Abdülvehap tarlası			7570 M2	
Kuzeyi ; Tahir				
Güneyi ; koca				
Doğusu ; koca tarlası		"	2 hektar	"
Batısı ; kum	karın		7570 M2	
Kuzeyi ; Şif				
Güneyi ; Kum tepesi				

Hudut, miktar ve evsafı yukarıda yazılı üç kıta tarlayı Tarsusun Baharlı köyünden Arif oğlu Şerif Özçelik hali, çalılık ve ormanlık bir halde iken emek ve para sarf suretiyle tarla haline koyduğu ve on yedi senedenberi nizasız ve fasılasız ve hüsnü niyetle tahtı tasarrufunda olup imha ve imar yolile namına tescilini talep etmektedir.

22/10/941 tarihine müsadif Çarşamba günü mahalline keşif ve tahkikat için memur gönderileceğinden bu tarlalar için bir hak iddia edenler veya hilafına malûmatı olanlar varsa keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 683

## i l a n

## Tarsus Mal müdürlüğünden ;

HUDUDU	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Doğusu ; yol	birinci kat	Baharlı	1 hektar	Tarla
Batısı ; Kartal tepesi			1020 M2	
Kuzeyi ; yol				
Güneyi ; Ahmet				
Doğusu ; yol	"	"	1 hektar	"
Batısı ; Asker Memet tarlası			8380 M2	
Kuzeyi ; yol				
Güneyi ; yol				
Doğusu ; Çirilmiş tepe	Karın	"	4 hektar	"
Batısı ; Koca murtaza tarlası			6950 M2	
Kuzeyi ; Şif				
Güneyi ; Sahibi Ali oğ. memet				
Doğusu ; Vehap	ikinci kat	"	2 hektar	"
Batısı ; Ömer			2 75 M2	
Kuzeyi ; yol				
Güneyi ; Memet çavuş				

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı dört kıta tarlayı Tarsusun Baharlı köyünden Ali oğlu memet Yiğit çalılık ve ormanlık bir halde iken emek ve para sarf suretiyle tarla haline koyduğu ve yirmi senedenberi fasılasız ve nizasız ve hüsnü niyetle tahtı tasarrufunda olup imha ve imar yolile namına tescilini talep etmektedir.

Bu tarlalar hakkında bir hak iddia edenler veya hilafına malûmatı olanlar varsa 22/10/941 tarihine müsadif Çarşamba keşif ve tahkikat için mahalline memur gönderileceğinden keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. [682]

## i l a n

## Tarsus Mal müdürlüğünden ;

Hududu	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Doğusu: Bayram tarlası ve Köse Hüseyin vereseleri	Kum	Baharlı	4 hektar	Tarla
Batısı: Asker Memet tarlası			5950 M 2	
Kuzeyi: Şif				
Güneyi: Kum				

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı bir kıta tarlayı çalılık ve ormanlık bir halde iken Tarsusun baharlı köyünden Mehmet oğlu Osman Yiğit bundan on üç sene evvel emek ve para sarf suretiyle ihya ve imar ederek tarla haline koyduğu ve o zamandanberi nizasız, fasılasız ve hüsnü niyetle tahtı tasarrufunda olup imha ve imar yoluyla namına tescilini talep etmektedir. 22 - 10 - 941 tarihine müsadif çarşamba günü mahalline keşif ve tahkikat için memur gönderileceğinden bu tarla hakkında bir hak iddia edenler veya hilafına malumatu olanlar varsa keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

678

## i l a n

## Tarsus Mal müdürlüğünden :

HUDUDU	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Doğusu : yol	ikinci kat	Baharlı	3 hektar	Tarla
Batısı : Abdülbaki			6760 M2	
Kuzeyi : Ömer				
Güneyi : Ömer				
Doğusu : Mustafa	"	"	1 Hektar	"
Batısı ; Vehap			8380 M2	
Kuzayı ; yol				
Güneyi : Şif				
Doğusu : Şerif	Sarı kamış	"	1 hektar	"
Batısı : Durmuş Ali			8380 M2	
Kuzayı : Çoraklık				
Güneyi : Adana ırmağı				

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı üç kıta tarlayı Tarsusun Baharlı köyünden Hasan oğlu Ramazan çalılık ve ormanlık bir halde iken emek ve para sarf suretiyle ihya ve imar ederek tarla haline koyduğu yirmi senedenberi tahtı tasarruf ve ziraatında olup bu müddet zarfında fasılasız ve nizasız olarak tahtı işgalinde olduğundan senetsiz tasarrufatından olması hasebile namına tescilini talep etmektedir. Bu tarlalar hakkında bir hak iddia edenler veya hilafına malûmatı olanlar varsa 22/10/941 tarihine müsadif Çarşamba günü mahalline keşif ve tahkikat için memur gönderileceğinden o günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. [677]

## i l a n

## Tarsus Mal müdürlüğünden ;

Hududu	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Doğusu: Yol	Karın	Baharlı	8 dekar	Tarla
Batısı: Kartal tepe				
Kuzeyi: Hergel yolu				
Güneyi: Kum tepe				
Doğusu : Ak Mehmet tarlası	Orta kat	"	1 hektar	"
Batısı : Asker Mehmet tarlası			8386 M2	
Küzeyi: Yol				
Güneyi: Yol				

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı iki kıta tarlayı Tarsusun Baharlı köyünden Mehmet oğlu Ali Yiğit, hali, çalılık ve ormanlık bir halde iken emek ve para sarf suretiyle tarla haline koyduğu altı senedenberi nizasız ve fasılasız ve hüsnü niyetle tahtı tasarruf ve ziraatında olup namına tescilini talep etmektedir.

Keşif ve tahkikat için 22 - 10 - 941 tarihine müsadif çarşamba günü mahalline memur gönderileceğinden bu tarlalar için bir hak iddia edenler veya hilafına malumatu olanlar varsa keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 679

## i l a n

## Tarsus Mal müdürlüğünden .

Hududu	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Doğusu : Yol	Kumluk	Baharlı	10 dekar	Tarla
Batısı ; Hasan oğlu Ali tarlası				
Kuzeyi ; Mehmet oğlu Ali tarlası				
Güneyi ; Abdülvehap tarlası				

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı bir kıta tarlayı çalılık ve ormanlık bir halde iken Tarsusun Baharlı köyünden Ömer oğlu Mehmet Ak emek ve para sarf suretiyle bundan yirmi sene evvel tarla haline koyduğu ve o zamandanberi fasılasız ve nizasız hüsnü niyetle tahtı tasarrufunda olup imha ve imar yoluyla namına tescilini talep etmektedir. 22 - 10 - 941 tarihine müsadif çarşamba günü keşif ve tahkikat için mahalline memur gönderileceğinden bu tarla için bir hak iddia edenler veya hilafına malumatu olanlar varsa keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 681

## i l a n

## Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden ;

Mersin Memleket hastanesinin bir yıllık süt ve yoğurt ihtiyacı 13-11-941 perşembe günü saat on beşe kadar pazarlık suretiyle temin olunacaktır.

Isteklilerin o tarihe kadar her perşembe günü saat on beşte Daimi Encümene baş vurabilecekleri ilân olunur. (685)

## i l a n

## Tarsus Mal müdürlüğünden :

HUDUDU	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Şarkan ; Abdil oğlu vere seleri tarlası	Göper	Namrun	5 dekar	Bağ ve altı üstlü bir odalı ahşap bina
Garben ; Ali çavuş veresesi bağı				
Şimalen ; Kör Ali veresesi bağı				
Cenuben ; Memduh evi				

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı bağı Şam lar köyünden ve elyevm Tarsus maliyesi atlı tahsildarlarından Ali oğlu Amet Güngör çalılık ve taşlık bir halde iken emek ve para sarf suretiyle meydana getirip bağ haline koyduğu ve içerisine altı ve üstlü iki odalı bir bap hane inşa ettirerek on senedenberi fasılasız ve nizasız ve hüsnü niyetle tahtı tasarrufunda olup ihya ve imar yolile namına tescilini talep etmektedir.

Bu bağ ve ev hakkında bir hak iddia edenler ve hilafına malûmatı olanlar varsa 27/10/941 tarihine müsadif Pazartesi günü keşif ve tahkikat için mahalline memur gönderileceğinden o gün keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. [680]

## i l a n

## Mersin Liman işleri inhisarı türk anonim şirketi umum Müdürlüğünden

Şirketimizde maaşlı puantörlükler münhaldir. Nakliyat işlerinde, acentalar ve tüccarlar yanında çalışanlar tercih edilektir. Taliplerin bir hafta zarfında Şirket Umum müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

(672)

10-12-14

## i l a n

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3.	D3.	Kereste	Cinsi	Muhammen fiatı	Lira	K.
218	000		Çam ağacı		4	90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Malır devlet ormanından 218 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçerinin beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 18-10-941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 81 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. 3 8-12-17

## Satılık Ev

Mesudiye mahallesinde mğribi cami yakınında 65 nci sokak üzerinde 51 ve 51 A nolu evin mülkiyeti satılıktır.

Almak isteyenlerin evi görmek için aynı evin müsteciri ile bitişğinde mahalle mutemidi Halil Özkene ve pazarlık içinde hususi muhasebe yol tahakkuk memuru Süleyman Kurtuluşa müracaatları. (684) 12-14-15-16-17-18-19

## DOKTOR OPERATÖR

## Hayri Ozman

Cerrahi kadın ve idrar yolu hastalıklarına bakar

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehanesinde hasta kabul ve tedavi eder.

3-15

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.